Vydaje obce Térlicko
CERVEN 2024

Bt

Oprava traktoru
Oprava vefejného osvétleni
Nakup PHM (CCS)
Nahradni dily pro hasi¢ska auta
Pracovni odévy pro Obecni sluzby
Nakup 150 tricek s novym logem Térlicka
Nakup knih do obecni knihovny
Kaceni strom - hibitov, ul. U Depa (Lukas Krizanek)
Odvoz a ulozeni odpadu (DEPOS Horni Sucha)
Autobusy Havifov 6/2024 (Statutarni mésto Havirov)
Senior Taxi 5/2024
Televize POLAR 5/2024
Vetejnospravni kontrola ZS a MS
Udrzba fotbalového travniku
Autobus na fotbalova utkani FK Térlicko 2022
Rozlou€eni se zaky 9. tfidy
Sportovni den 1.6.2024 - Ozvuceni
- Bannery, plakaty, diplomy atd.
- Prondjem 3 skakacich hrad(
- Stravovani pro poradatele
- Doprovodny program
Térlickeé slunko 8.6.2024 - Technické zabezpeceni (VIPAKCE s.r.o.)
- Tereza Maskova (Pink Agency s.r.o.)
-ABBA cz (ART AGENTURA s.r.0.)
- Skupina HODINY (Showtimecompany)
- Papousci ARAKOVO
- LUCIE Cover band
- Live cooking show Radim Svacina
- Retizkovy koloto¢ s obsluhou
- Moderace

14.158,00
38.287,90
68.653,18
14.508,00
17.342,34
41.503,00
14.784,99
117.975,00
880.224,06
230.902,83
14.090,00
36.300,00
12.100,00
16.419,70
11.700,00
15.000,00
36.300,00
35.100,00
20.300,00
18.790,00
11.000,00
148.975,20
90.000,00
83.490,00
73.205,00
42.493,28
40.000,00
25.000,00
13.000,00
12.000,00

Bez nutnych vydaju jako je elektrina, plyn, vodné a stoc¢né, uroky, atp.



